
                                                                                                                             JID: PCR99ETRpo42826767   

Prováděcí smlouva č. PPR-37860-4/ ČJ-2022-990656 

 

k Rámcové dohodě - poskytování technické podpory a rozvoje informačního  systému 
hraniční kontroly KODOX – variabilní služby 

 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha 7 

IČO:       00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr.  Branislavem Samkem, ředitelem Ředitelství pro podporu 
výkonu služby Policejního prezidia České republiky 

 

 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                                  poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89 Praha 7 

 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

AUROTON COMPUTER, spol. s r.o. 

 

Sídlo:     Desenská 612/35, 19000 Praha 9 

IČO:    43871437 

DIČ:    CZ43871437 

Zastoupená:   ednatelem společnosti  
 

Bankovní spojení:  Unicredit bank, č. účtu: 35102111/2700 

 

Korespondenční adresa: Desenská 612/35, 19000 Praha 9 

 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

 oddíl C, vložka 5013 

 

 

 (dále jen „Dodavatel“) 
 
(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě -  

poskytování technické podpory a rozvoje informačního  systému hraniční kontroly KODOX, 
PPR-21769-15/ČJ-2018-990656, ze dne 31.10.2018 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu 

s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „ZVZ“, nebo „zákon o veřejných zakázkách“) 
k veřejné zakázce s názvem „Technická podpora a rozvoj systému KODOX – Rámcová dohoda“ 
ev. č. NEN N006/18/V00016764. 



 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění 
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též jen 
„Plnění“), variabilní služby. 

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to 
způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě. 

2. CENA 

2.1    Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 363 000,00 Kč včetně DPH. Cena    

   za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy. 

2.2    Platba dle platebních podmínek Rámcové dohody bod 4.1. - čtvrtletně zpětně. 

3.    TERMÍN PLNĚNÍ  

3.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění do 30.10.2023 nebo do vyčerpání finančního 
objemu podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami 

uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené 
v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání 
obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého 
v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před 
ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného 
v této Prováděcí smlouvě.  

4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

4.3. Tato smlouva je podepsána oběma smluvními stranami elektronickým podpisem. 

4.4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 

Příloha č. 2 – „Specifikace ceny“ 

V Praze dne  V Praze dne 

Objednatel: Dodavatel:                    

 

………………….. ………………….. 
Ministerstvo vnitra – Česká republika    

Zástupce: plk. Mgr.  Branislav Samek 

Funkce: ředitel ŘPVS 



Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

  

 

1. Plnění A. 2 Služby na objednávku 

a) Konfigurační práce 

b)  Nerozvojové úpravy v uživatelského rozhraní. 

c)  Nerozvojové úpravy jádra systému a rozhraní. 

Služby technické podpory spadající pod Plnění A.2 jsou službami na objednávku, tj. 

Objednatel je čerpá dle své potřeby, účtuje se každá započatá půl člověkohodina. 

 

Práce jsou objednávány prostřednictvím systému Helpdesk/ServiceDesk. Každý 

jednotlivý splněný požadavek na práci je schválen prostřednictvím systému 

Helpdesk/ServiceDesk elektronicky. 1x za kalendářní čtvrtletí připraví Dodavatel přehled 

plnění – výkaz ze sytému Helpdesk/ServiceDesk, který potvrdí zástupce Objednatele 

Fakturace proběhne na základě tohoto výkazu. 

 

Maximální rozsah plnění je 30 MD (člověkodní). 1 MD (člověkoden) je 8 člověkohodin. 

 

 



Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

 

Číslo tiketuStav tiketuPopis

Priorita k 

realizaci Pracnost/návrh řešení:
130 Odloženo Modul "Hledání" kostka Validace - byl zjištěn problém v rámci 

nasazení operátů mezi vstupními položkami vyhledávání "AND". Je-

li ve Validacích uvedeno u osoby oslovení v angličtině, například 

MRS. MISS. MR. kdy tento název oslovení je součástí jména, 

vyhledávání očekává vložení celého jména včetně oslovení. Pokud 

do vyhledávacího pole není zadáno jméno obsahující oslovení, v 

případě že v datech je uvedeno, vyhledání není korektní. Například 

v datech z Validace je MRSLEONA, vyhledáváme LEONA - hledání 

nenalezne, musíme vložit MRSLEONA (často není známo). Oslovení 

je uvedeno libovolně před jménem za jménem nebo je voženo 

mezi jméno a příjmení. Požadujeme navržení řešení odstranění 

tohoto nedostatku vyhledávání s oslovením, se současným stavem 

kdy můžou být hledána jména například pan MRSKA Jan.

2

Pouze úprava vyhledávání, aby analytický modul 

KODOX vyhledával i části jmen, resp. s hvězdičkovou 

konvencí před jménem selektivně v datech od spol. 

SITA (validace). Pracnost cca 3-5 MD.

137 Odloženo Modul "Hledání" - Dostupné atributy. 

Požadujeme doplnění seznamu dostupných atributů v "Nastavení 

tabulky" o hodnotu "Sedadlo"
1

Nutná úprava struktury v datovém skladu a následného 

řetězce vyhledávání. 3MD.

138 Odloženo Lustrace v CSVIS realizovat pouze pro víza A a C

1

Pracnost 7 MD. Podle našich zkušeností státy typ víza v 

MRZ neuvádí správně jak se domníváte, uvedená 

úprava tedy bude znamenat další zátěž pro policisty . 

nově provádějící kategorizaci víza. Pokud se podaří 

sestavit lepší algoritmus na rozpoznání typu víza (např. 

kombinace vyd. států, číselných řad, doby platnosti?) 

tak cenový odhad zůstává v platnosti a může být 

realizována jednodušší varianta pro uživatele.

177 Odloženo Prosím o rozšíření možností parametru TypStanice u Správy 

zařízení, aby bylo možno stanici nastavit tak, že NEBUDE evidovat a 

nikam zapisovat "přílety" a "odlety". Tedy implicitně bude mít 

nastaveno pro kontrolu pouze "bez průjezdu".

2

Pracnost 2MD.

180 Odloženo Požadavek OOH - upravení zobrazování výsledku kontroly v 

KODOXu (barevné značky v rohu u malého náhledu na pravé 

straně), a to tak, aby v případě, že HITy v této kontrole byly 

"rozkliknuty" a vyřešeny jako částečné ("falešné") shody, se značka 

nezobrazovala jako červená nebo žlutá, ale byla napůl zelená, 

napůl červená, jako je tomu například v systému OBZOR. Každý 

"falešný" HIT by tak byl jasně rozpoznatelný na první pohled.

3

Úprava 4MD.

201 Odloženo Požadavek z výkonu - žádáme možnost zoomovat si foto 

cestovního dokladu ze čtečky, které se mi zobrazí po rozkliknutí 

okna CESTOVNÍ DOKLAD (kvůli lepší viditelnosti některých 

ochranných prvků). Mám na mysli ten velký obraz, který se mi 

objeví, když si kliknu na malý náhled obrázku dokladu.

3

Úprava 2 MD.

X Budoucí Relizace hotfix v případě kritických chyb mimo garaci záruky 1 Pracnost 7 MD max



Příloha č. 2  Specifikace ceny za předmět plnění 

počet MD

bez DPH v Kč s DPH v Kč bez DPH v Kč s DPH v Kč

A. 2. Technická podpora systému KODOX - variabilní část 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč 30 300 000,00 Kč 363 000,00 Kč

Cena celkemCena za člověkoden (MD)


